
UCHWAŁA NR XXXVII/255/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz.U. z 2018 r., poz. 870), 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje, że wniesiona w dniu 20 stycznia 2021 r. petycja dotycząca nadania w Dukli ulicy, rondu, 
skwerowi, placowi, parkowi imienia Dawida Altera Kurzmana nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8F2158-2624-4A04-978B-4136556ABFAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

 

1. Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 

870) 

2. W dniu 20 stycznia 2021 r. do Rady Miejskiej w Dukli wpłynęła petycja Fundacji „POLAŃSKI-

Foundation o podjęcie uchwały w sprawie nadania w Dukli ulicy, rondu, skwerowi, placowi, 

parkowi imienia Dawida Altera Kurzmanna. Petycja przekazana została do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dukli celem zajęcia stanowiska. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swym posiedzeniu w dniu 12 marca 2021 r. zapoznała 

się z petycją i ją szczegółowo przeanalizowała. Stwierdziła, że w mieście Dukla nie ma rond,  

placów, natomiast istniejący park nie jest własnością komunalną gminy, stąd też nie wchodzi w 

rachubę dyskusja nad nadaniem mu imienia. Zgodnie ustalono, że w przyszłości do nowych ulic, 

skwerów będą stosowane nazwy osób zasłużonych dla lokalnej społeczności - Dukielszczyzny. 

Obecnie Komisja nie widzi potrzeby zmiany nazwy ulic obecnie istniejących. 

         W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji opracowała projekt uchwały w  

         sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie i przedstawiła go Przewodniczącemu  

         Rady o ujęcie w porządku obrad najbliższej sesji. 

         Rada Miejska w Dukli biorąc pod uwagę argumentację Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

         w dniu 30 marca 2021 r. jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XXXVII/255/21 w sprawie uznania  

         petycji za niezasługującą na uwzględnienie.      

   3. Nie wymaga uzgodnień  

   4. Nie generuje skutków finansowych 

 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D8F2158-2624-4A04-978B-4136556ABFAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 załącznik

		2021-03-31T07:46:45+0000
	Polska
	Mariusz Folcik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




